

Príloha č. 1 výzvy na predkladanie cenových ponúk

Návrh na plnenie kritérií

1. Identifikácia obstarávateľa:

Názov: Mesto Spišská Belá
Sídlo: Mestská úrad, Petzvalova 272/18, 059 01 Spišská Belá
Štatutárny zástupca: Ing. Mgr. Peter Zibura, primátor mesta
IČO: 00326518
DIČ: 2020674953

2. Identifikácia uchádzača:

Názov: PROGRES MT s.r.o.
Sídlo: Kráľovce 177, 044 44 Košice – okolie
Štatutárny zástupca: Martin Tkáč
IČO: 36583596
DIČ: 2021868563
IČ DPH: SK2021868563

3. Predmet obstarávania:

Predmetom zákazky sú stavebné práce v rámci zákazky „Nasvietenie priechodu pre chodcov“.

CENOVÁ PONUKA UCHÁDZAČA STANOVENÁ V SÚLADE S PODMIENKAMI VÝZVY			
PREDMET VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA	CENA SPOLU BEZ DPH V €	DPH 20%	CENA SPOLU S DPH V €
„Nasvietenie priechodu pre chodcov“	28 675,64	5 735,13	34 410,77

Som/~~Nie som~~ platcom DPH¹

V Košiciach dňa 03.07.2023

Martin Tkáč – konateľ

¹Nchodiace sa preškrtnite

ZADANIE

Stavba: NASVIETENIE PRIECHODU PRE CHODCOV -MČ Strážky, Spišská Belá pri požiarnej zbrojnici
 Objekt: NASVIETENIE PRIECHODU PRE CHODCOV-MČ Strážky, Spišská Belá pri požiarnej zbrojnici

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROGRES MT s.r.o., Košice - okolie
 Miesto: Mesto spišská Belá

Spracoval: Ing. Gabriela Záremská
 Dátum: 3.7.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

05 Búracie práce a demolácie

0503 Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií

1	05	05030166012405.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	16,000	23,70	379,20
2	05	05030507002410.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stípkami s bet. pätkami, - 0,08200t	ks	2,000	27,50	55,00

0508 Doprava vybraných hmôt

3	05	05080200020010.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,408	37,00	89,10
4	05	05080200020020.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,408	2,70	6,50
5	05	05080388012210.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	2,408	7,90	19,02

05 Búracie práce a demolácie

0508 Doprava vybraných hmôt

6	05	05080900000012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,408	37,00	89,10
---	----	------------------	--	---	-------	-------	-------

0509 Doplnujúce práce

7	05	05090362001320.S	Odstránenie vodorovného dopravného značenia vodným lúčom plochy, -0,00400t	m2	9,000	9,40	84,60
---	----	------------------	--	----	-------	------	-------

22 Práce na pozemných komunikáciách a letiskách

2299 Presun hmôt

8	22	22992204001210.S	Presun hmôt (22) pre pozemné komunikácie a letiská s krytom dláždeným	t	4,013	36,40	146,07
---	----	------------------	---	---	-------	-------	--------

22 Práce na pozemných komunikáciách a letiskách

2204 Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov

9	22	22040417010051.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	16,320	29,60	483,07
10	592	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	10,200	22,40	228,48

